[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2013 года                                                                                                          № 90
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 09 февраля 2010 года № 3

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Состав межведомственной комиссии сельского поселения Верхнеказымский по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 09 февраля 2010 года № 3 «О создании Межведомственной комиссии сельского поселения Верхнеказымский по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для  проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения                                                                                         В.В.Синцов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский
от 11 октября 2013 года № 90
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский
от 09 февраля 2010 года № 3
С О С Т А В

межведомственной комиссии сельского поселения Верхнеказымский по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Синцов В.В.
	-
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский, председатель комиссии

	Заляжных Л.В.
	-
	депутат Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский, заместитель председателя комиссии

	Калмаирова М.Д.
	-
	ведущий специалист, юрист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский, секретарь комиссии

	Члены  комиссии:

Барткевич Д.И.
	-
	начальник Верхнеказымского участка ООО «ЖКС» (по согласованию)

	Чирпунов В.Е.
	-
	начальник пожарной части п. Верхнеказымский филиала БУ «Центроспас-Югория» по Белоярскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  (по согласованию)

	Пихотский В.Ю.
	-
	депутат Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский (по согласованию)

_______________»